
 
 
 

 

 

 
 
PORTARIA 65/2007  
 
 

                   Nomeia Comissão Especial para análise de veto. 
 
 
 

                 O Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas, no uso das atribuições 
legais que lhe competem, pelas determinações regimentais da Resolução 810/1995. 
 
                 Considerando mensagem enviada a esta Casa pelo Chefe do Poder Executivo 
sob o nº 77/2007, que apresenta razões de veto parcial ao Projeto de Lei nº 75/2007  que 
cria “Semana do Motociclista” no âmbito do Município de Sete  Lagoas e a coloca no 
Calendário Oficial. 
                                        
R E S O L V E : 
 
                   Art. 1º – Nomear Comissão Especial, para análise e emissão de parecer ao 
veto ementado, composta pelos vereadores: 
 
           I –   Claudinei Dias da Silva 
                    II –  João Evangelista Pereira de Sá 
                    III – Luiz Carlos Rodrigues de Oliveira 
                                      
                  Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
                                   
                     Presidência, Sete Lagoas, 22 de agosto de 2007. 
 
 

             C U M P R A- S E 
 
 

            Sete Lagoas, 22 de agosto de 2007 
 
 
 
  
GILMAR RODRIGUES DA SILVEIRA 
Presidente da Câmara 

Av. Getúlio, nº 111 –  Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG 
 


